
店舗名変更のお知らせ 

 

拝啓、残炎の候、ますます御健勝のこととお慶び申し上げます。 

日頃は大変お世話になっております。 

弊社が運営しておりましたハウスドゥ富里は、８月１３日をもってハウスコミ

ット富里に改称いたします。 

なお、８月１３日から８月２１日まで夏季休業とさせていただき、８月２２日よ

り新店舗名「ハウスコミット富里」にて営業を開始いたします。 

 

店舗名変更に伴い、メールアドレスならびにホームページＵＲＬが変更となり

ます。 

しばらくの期間は、旧メールアドレスに送信いただいた内容については、新メー

ルアドレスへ転送する予定です。新メールアドレスにきましては、担当者までお

尋ねください。 

 

今後とも変わらぬご支援ご愛顧を賜りたくお願い申し上げます。 

 

敬具 

 

 

 

 

     令和６年８月吉日   

 

     千葉県富里市七栄６４６番地２８５ 

     株式会社メニーガ 

     代表取締役 多賀 直人 


